

Albøge Holding ApS

Tinghøjvej 10, Albøge, 8560 Kolind

CVR-nr. 39 26 98 21

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Morten Kisum Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albøge Holding ApS Tinghøjvej 10 Albøge 8560 Kolind
	CVR-nr.: 39 26 98 21
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 3. regnskabsår
Direktion	Morten Kisum Kjær, Tinghøjvej 10, Albøge, 8560 Kolind
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og obligationer, herunder kapital- og formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.420	-18.129
Andre finansielle indtægter	282.702	320.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.334</u>	<u>-596</u>
Resultat før skat	268.948	302.128
2 Skat af årets resultat	<u>-59.422</u>	<u>-138.936</u>
Årets resultat	<u>209.526</u>	<u>163.192</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	<u>98.926</u>	<u>55.192</u>
Disponeret i alt	<u>209.526</u>	<u>163.192</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Aktier og obligationer	<u>7.245.825</u>	<u>6.996.618</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.245.825</u>	<u>6.996.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.245.825</u>	<u>6.996.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.351
	Andre tilgodehavender	<u>7.118</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.118</u>	<u>5.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.243</u>	<u>10.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.361</u>	<u>16.195</u>
	Aktiver i alt	<u>7.279.186</u>	<u>7.012.813</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.294.974	6.196.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>6.455.574</u>	<u>6.246.048</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	48.609	25.773
5 Anden gæld	692.013	692.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.622</u>	<u>717.786</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.347	12.972
Anden gæld	24.159	29.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.990</u>	<u>48.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>823.612</u>	<u>766.765</u>
Passiver i alt	<u>7.279.186</u>	<u>7.012.813</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	6.140.856	105.800	6.296.656
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.192	0	55.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	6.196.048	0	6.246.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.926	110.600	209.526
	50.000	6.294.974	110.600	6.455.574

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.334	596
	<u>1.334</u>	<u>596</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.422	33.792
Årets regulering af udskudt skat	0	32.644
Regulering af tidligere års udskudte skat	0	72.500
	<u>59.422</u>	<u>138.936</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Aktier og obligationer		
Kostpris 1. juli 2019	6.880.400	6.970.560
Tilgang i årets løb	1.045.141	0
Afgang i årets løb	-1.000.548	-90.160
Kostpris 30. juni 2020	<u>6.924.993</u>	<u>6.880.400</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2019	116.218	-157.634
Årets op- og nedskrivninger	204.614	273.852
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>320.832</u>	<u>116.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.245.825</u>	<u>6.996.618</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	75.593	25.773
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.984	0
	<u>48.609</u>	<u>25.773</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	692.013	692.013
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>692.013</u>	<u>692.013</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
